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Band VII., Nr. 2312, Seite 220-221
Graf Ulrich von Württemberg beurkundet, dass Gottfried von Renningen
genannt von Rot mit seiner Mutter und seinem Oheim Gottfried von Rot
den achten Teil der Zehnten in Darmsheim um 20 Pfund Heller an Propst

und Kapitel von Sindelfingen verkauft hat.

Sindelfingen, 1272. Dezember 27.

Ůl(ricus) dei gratia comes de Wirtinberc universis litteras inspecturis notiti-
am geste rei. Expedit propter malitiam instantis temporis et oblivionis exi-
tum ea, que aguntur, ad cautelam scripture testimonio conmendari. Noverint
igitur tam presentes quam posteri, quod Gotefridus de Rendingen dictus de
Rothe una cum matre et Gotefrido avunculo suo de Rothe dicto octavam
partem decimarum in terminis parrochie et ville in Darmishane sitam ad ip-
sum Gotfridum pertinentem cum omni iure sibi et eis conpetenti dilectis in
Christo preposito et capitulo ecclesie sancti Martini in Sindelphingen vendi-
dit pro viginti libris Hallensium, quas etiam recognoverat sibi totaliter esse
persolutas, dictam decimam, quantum in eis fuerat, in dictam ecclesiam ple-
narie transferentes, renuntiantes exceptioni pecunie non numerate omnique
actioni deffensioni iuris canonici et civilis foro consuetudini cun[c]tisque al-
legationibus et rationibus, per quas dicte ecclesie ab ipso vel heredibus suis
divisim vel coniunctim posset aliqualis vexatio dampnum aut periculum pro-
venire. Et ut super premissis nulla dubitatio aliquo tempore valeat exoriri,
presentes litteras, cum sigilla propria non haberent, petierunt sigillorum re-
verendi in Christo patris et domini nostri Eberbardi dei gratia Constantiensis
episcopi et nostro et nobilis viri Ůlrici comitis de Asperc1 munimine roborari.
Nos E(berhardus) dei gratia episcopus Constantiensis contractum huiusmo-
di, prout ad nos de iure ordinario pertinet, presentibus ratificantes, nos etiam
Ůl(ricus) de Wirtinberc et de Asperc comites predicti ad petitionem partium,
quantum in nobis est, consensum huic contractui adhibentes sigilla nostra hiis
litteris appendimus in testimonium evidens omnium premissorum.

Actum in choro Sindelvingen, Alberto de Toffingen, E[berhardo] de Detin-
gen2, H[ainrico] de Halphingen, . . de Sůlze, magistro H[einrico] de Cannistat,
Renhardo de Bihingen, Cůnrado de W

o
rmelingen canonicis, qui hunc contrac-

tum nomine ecclesie perfecerunt, Waltero rectore ecclesie in Fůrbac, H. vica-
rio in Sinde[l]phingen, Waltero rectore et Cůnrado vicario suo de Bobelingen,